
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 26 Przemysław JEDLIŃSKI KARKONOWSKI KLUB WĘDKARSKI 12 4 005 39,5 12 - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 005 39,5 12

2 35 Mateusz CZAJKOWSKI LEMIGO FOX-BOATS TEAM WWKS Toruń 11 3 425 34,5 10 - 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 425 34,5 10

3 37 Marcin ŻACZEK WKS Siedlce 7 2 450 62,5 2 - 3 0 0 0 0 0 0 2 450 62,5 2 0 0 0 0 0 0

4 42 Adam ĆWIKOWSKI Podlaski Klub Spinningowy BARWENA 14 2 150 63,0 2 - 4 0 0 0 1 400 63 1 750 46,5 1 0 0 0 0 0 0

5 25 Paweł ZAGDAŃSKI WKS KLEŃ Sulechów 20 1 625 50,1 2 - 5 0 0 0 0 0 0 950 50,1 1 0 0 0 675 39,8 1

6 11 Piotr SOBISIAK SKS WARTA SPIN-Poznań 2 1 300 57,5 1 - 6 0 0 0 0 0 0 1 300 57,5 1 0 0 0 0 0 0

7 23 Robert RUTKOWSKI OWKS Legnica 17 1 250 56,2 1 - 7 0 0 0 0 0 0 1 250 56,2 1 0 0 0 0 0 0

8 41 Paweł WIĘCŁAW WKS Kraków / RYBOMANIA 9 850 48,5 1 - 8 0 0 0 0 0 0 850 48,5 1 0 0 0 0 0 0

9 16 Leszek PYTLIK OKW Katowice 18 780 42,7 1 - 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780 42,7 1

10 1 Jerzy SZYŻYSKO WKS SPINER Ostrów Mazowiecka 15 745 41,2 1 - 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 745 41,2 1

11 32 Roman WĄSOWICZ G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 4 715 37,5 2 - 11 110 20,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 605 37,5 1

12 22 Wiesław WARCZACHOWSKI WKS WISŁA Włocławek 19 710 40,5 1 - 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710 40,5 1

13 13 Mirosław TARUTIS WKS KORMORAN Bogatynia 1 675 39,2 1 - 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675 39,2 1

14 12 Dariusz GRZYWA WKS 17 Piaseczno 21 650 44,4 1 - 14 0 0 0 0 0 0 650 44,4 1 0 0 0 0 0 0

15 31 Piotr BORUCH WKS Kraków I 3 500 34,6 1 - 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 34,6 1

16 36 Maciej MIERNIK WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 8 395 31,3 1 - 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395 31,3 1 0 0 0

17 15 Remigiusz TYSZKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa 13 360 30,2 1 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 30,2 1

NK 4 Ryszard MAZELON WKS ZORKA 10 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 9 Mariusz MATUSIAK PZW Okręg Mazowiecki 16 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 20 Rafał OSIŃSKI WKS 17 Piaseczno 5 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 29 Jan FRĄCKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa 6 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20-05-2017, 18:12

KLEŃSZCZUPAK JAŹBOLEŃ
Punkty

karne

Suma 

punktów

Stano

wisko
Okręg PZW/Klub PZWImię i Nazwisko
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Start
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Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

OKOŃ

Tura I

Sektor A

Punkty

sektorowe

Robert Więcław

Sędzia Główny

Katarzyna Więcław

Stanisław Samek

Sędzia Sekretarz

Ogólnopolskie spinningowe zawody eliminacyjne 

do Grand-Prix Polski 2018

rzeka Wisła Niepołomice, 19-21.05.2017 rok.
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 18 Tadeusz BIERNAT WKS Kraków I 4 7 785 49,0 15 - 1 0 0 0 0 0 0 1 600 49 2 0 0 0 6 185 37,1 13

2 24 Andrzej JANKOWSKI WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 6 6 545 59,0 10 - 2 0 0 0 0 0 0 2 650 59 2 0 0 0 3 895 43,8 8

3 19 Rafał STANKIWICZ PZW 13 Legionowo 5 3 430 39,9 7 - 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 430 39,9 7

4 21 Adam DĄBROWSKI WKS SIÓDEMKA Warszawa 10 2 255 41,0 5 - 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 255 41 5

5 28 Andrzej WOŁUJEWICZ WKS OKRĘG Koszalin 2 2 250 80,0 1 - 5 0 0 0 2 250 80 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 7 Michał POŁEĆ WKS Siedlce 9 1 790 61,8 2 - 6 0 0 0 0 0 0 1 500 61,8 1 0 0 0 290 28,1 1

7 17 Bolesław BABICZ KWS POŁUDNIE Bielsko-Biała 15 1 575 41,6 4 - 7 110 20,5 1 0 0 0 0 0 0 1 465 41,6 3 0 0 0

8 2 Paweł HERBA WKS KLEŃ Sulechów 1 1 185 33,0 3 - 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 185 33 3

9 27 Jacek SZANTAR WKS KORMORAN Bogatynia 7 755 34,5 2 - 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 755 34,5 2

10 10 Tomasz JAROS OKW Katowice 11 680 36,2 2 - 10 110 20,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570 36,2 1

11 34 Maciej JÓŹWIAK Okręg Mazowiecki PZW / Marki 13 16 570 36,5 1 - 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570 36,5 1

12 40 Łukasz WAWRYNIUK Podlaski Klub Spinningowy BARWENA 8 450 40,4 1 - 12 0 0 0 0 0 0 450 40,4 1 0 0 0 0 0 0

13 30 Artur SARACYN WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski 17 395 31,7 1 - 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395 31,7 1

14 14 Mirosław GRZYBEK WKS ZORKA 19 185 25,1 1 - 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 25,1 1

NK 3 Michał RYMACKI PZW Toruń 18 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 5 Michał ODOLIŃSKI WKS 17 Piaseczno 14 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 6 Robert PŁUCIEŃCZAK WKS BÓBR 21 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 8 Tomasz HUREK WKS SPINER Częstochowa 13 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 33 Roman FILIPIAK SKS WARTA SPIN-Poznań 3 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 38 Bogdan WINIARSKI G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 12 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 39 Jarosław SZKOP WKS ZŁOTA RYBKA 20 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20-05-2017, 18:12

Ogólnopolskie spinningowe zawody eliminacyjne 

do Grand-Prix Polski 2018

rzeka Wisła Niepołomice, 19-21.05.2017 rok.

Tura I

Sektor B

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

KLEŃ
Punkty

sektorowe

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

SZCZUPAK BOLEŃ JAŹOKOŃ

Robert Więcław

Sędzia Główny

Katarzyna Więcław

Stanisław Samek

Sędzia Sekretarz

Okręg PZW/Klub PZW
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 18 Tadeusz BIERNAT WKS Kraków I B-4 1 7 785 49,0 15 - 0 0 0 0 0 0 1 600 49 2 0 0 0 6 185 37,1 13

2 26 Przemysław JEDLIŃSKI KARKONOWSKI KLUB WĘDKARSKI A-12 1 4 005 39,5 12 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 005 39,5 12

3 24 Andrzej JANKOWSKI WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I B-6 2 6 545 59,0 10 - 0 0 0 0 0 0 2 650 59 2 0 0 0 3 895 43,8 8

4 35 Mateusz CZAJKOWSKI LEMIGO FOX-BOATS TEAM WWKS Toruń A-11 2 3 425 34,5 10 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 425 34,5 10

5 19 Rafał STANKIWICZ PZW 13 Legionowo B-5 3 3 430 39,9 7 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 430 39,9 7

6 37 Marcin ŻACZEK WKS Siedlce A-7 3 2 450 62,5 2 - 0 0 0 0 0 0 2 450 62,5 2 0 0 0 0 0 0

7 21 Adam DĄBROWSKI WKS SIÓDEMKA Warszawa B-10 4 2 255 41,0 5 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 255 41 5

8 42 Adam ĆWIKOWSKI Podlaski Klub Spinningowy BARWENA A-14 4 2 150 63,0 2 - 0 0 0 1 400 63 1 750 46,5 1 0 0 0 0 0 0

9 28 Andrzej WOŁUJEWICZ WKS OKRĘG Koszalin B-2 5 2 250 80,0 1 - 0 0 0 2 250 80 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 25 Paweł ZAGDAŃSKI WKS KLEŃ Sulechów A-20 5 1 625 50,1 2 - 0 0 0 0 0 0 950 50,1 1 0 0 0 675 39,8 1

11 7 Michał POŁEĆ WKS Siedlce B-9 6 1 790 61,8 2 - 0 0 0 0 0 0 1 500 61,8 1 0 0 0 290 28,1 1

12 11 Piotr SOBISIAK SKS WARTA SPIN-Poznań A-2 6 1 300 57,5 1 - 0 0 0 0 0 0 1 300 57,5 1 0 0 0 0 0 0

13 17 Bolesław BABICZ KWS POŁUDNIE Bielsko-Biała B-15 7 1 575 41,6 4 - 110 20,5 1 0 0 0 0 0 0 1 465 41,6 3 0 0 0

14 23 Robert RUTKOWSKI OWKS Legnica A-17 7 1 250 56,2 1 - 0 0 0 0 0 0 1 250 56,2 1 0 0 0 0 0 0

15 2 Paweł HERBA WKS KLEŃ Sulechów B-1 8 1 185 33,0 3 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 185 33 3

16 41 Paweł WIĘCŁAW WKS Kraków / RYBOMANIA A-9 8 850 48,5 1 - 0 0 0 0 0 0 850 48,5 1 0 0 0 0 0 0

17 16 Leszek PYTLIK OKW Katowice A-18 9 780 42,7 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780 42,7 1

18 27 Jacek SZANTAR WKS KORMORAN Bogatynia B-7 9 755 34,5 2 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 755 34,5 2

19 1 Jerzy SZYŻYSKO WKS SPINER Ostrów Mazowiecka A-15 10 745 41,2 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 745 41,2 1

20 10 Tomasz JAROS OKW Katowice B-11 10 680 36,2 2 - 110 20,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570 36,2 1

21 32 Roman WĄSOWICZ G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk A-4 11 715 37,5 2 - 110 20,8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 605 37,5 1

22 34 Maciej JÓŹWIAK Okręg Mazowiecki PZW / Marki 13 B-16 11 570 36,5 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570 36,5 1

23 22 Wiesław WARCZACHOWSKI WKS WISŁA Włocławek A-19 12 710 40,5 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710 40,5 1

24 40 Łukasz WAWRYNIUK Podlaski Klub Spinningowy BARWENA B-8 12 450 40,4 1 - 0 0 0 0 0 0 450 40,4 1 0 0 0 0 0 0

25 13 Mirosław TARUTIS WKS KORMORAN Bogatynia A-1 13 675 39,2 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675 39,2 1

26 30 Artur SARACYN WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski B-17 13 395 31,7 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395 31,7 1

27 12 Dariusz GRZYWA WKS 17 Piaseczno A-21 14 650 44,4 1 - 0 0 0 0 0 0 650 44,4 1 0 0 0 0 0 0

28 14 Mirosław GRZYBEK WKS ZORKA B-19 14 185 25,1 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 25,1 1

29 31 Piotr BORUCH WKS Kraków I A-3 15 500 34,6 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 34,6 1

30 36 Maciej MIERNIK WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I A-8 16 395 31,3 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395 31,3 1 0 0 0

31 15 Remigiusz TYSZKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa A-13 17 360 30,2 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 30,2 1

NK 3 Michał RYMACKI PZW Toruń B-18 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 4 Ryszard MAZELON WKS ZORKA A-10 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ogólnopolskie spinningowe zawody eliminacyjne 

do Grand-Prix Polski 2018

rzeka Wisła Niepołomice, 19-21.05.2017 rok.

Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

KLEŃOKOŃ SZCZUPAK JAŹ
Okręg PZW/Klub PZW

Sektor

Stanowisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

BOLEŃ

3 / 12
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S  ELGPP 1/2017 

Spinning  ver.  3.17.2.1.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

Ogólnopolskie spinningowe zawody eliminacyjne 

do Grand-Prix Polski 2018

rzeka Wisła Niepołomice, 19-21.05.2017 rok.

Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

KLEŃOKOŃ SZCZUPAK JAŹ
Okręg PZW/Klub PZW

Sektor

Stanowisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

BOLEŃ

NK 5 Michał ODOLIŃSKI WKS 17 Piaseczno B-14 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 6 Robert PŁUCIEŃCZAK WKS BÓBR B-21 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 8 Tomasz HUREK WKS SPINER Częstochowa B-13 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 9 Mariusz MATUSIAK PZW Okręg Mazowiecki A-16 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 20 Rafał OSIŃSKI WKS 17 Piaseczno A-5 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 29 Jan FRĄCKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa A-6 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 33 Roman FILIPIAK SKS WARTA SPIN-Poznań B-3 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 38 Bogdan WINIARSKI G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk B-12 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 39 Jarosław SZKOP WKS ZŁOTA RYBKA B-20 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20-05-2017, 18:12

Robert Więcław

Sędzia Główny

Katarzyna Więcław

Stanisław Samek

Sędzia Sekretarz
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1 WKS Siedlce 9 4 240 62,5
A-7

B-9

Marcin ŻACZEK

Michał POŁEĆ

3

6

2450

1790

62,5

61,8

2 WKS KLEŃ Sulechów 13 2 810 50,1
A-20

B-1

Paweł ZAGDAŃSKI

Paweł HERBA

5

8

1625

1185

50,1

33

3 WKS Kraków I 16 8 285 49,0
A-3

B-4

Piotr BORUCH

Tadeusz BIERNAT

15

1

500

7785

34,6

49

4
Podlaski Klub Spinningowy 

BARWENA
16 2 600 63,0

A-14

B-8

Adam ĆWIKOWSKI

Łukasz WAWRYNIUK

4

12

2150

450

63

40,4

5 WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 18 6 940 59,0
A-8

B-6

Maciej MIERNIK

Andrzej JANKOWSKI

16

2

395

6545

31,3

59

6 OKW Katowice 19 1 460 42,7
A-18

B-11

Leszek PYTLIK

Tomasz JAROS

9

10

780

680

42,7

36,2

7 WKS KORMORAN Bogatynia 22 1 430 39,2
A-1

B-7

Mirosław TARUTIS

Jacek SZANTAR

13

9

675

755

39,2

34,5

8 WKS SIÓDEMKA Warszawa 25 2 255 41,0
A-6

B-10

Jan FRĄCKIEWICZ

Adam DĄBROWSKI

21

4

0

2255

0

41

9 SKS WARTA SPIN-Poznań 27 1 300 57,5
A-2

B-3

Piotr SOBISIAK

Roman FILIPIAK

6

21

1300

0

57,5

0

10 G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 32 715 37,5
A-4

B-12

Roman WĄSOWICZ

Bogdan WINIARSKI

11

21

715

0

37,5

0

11 WKS ZORKA 35 185 25,1
A-10

B-19

Ryszard MAZELON

Mirosław GRZYBEK

21

14

0

185

0

25,1

12 WKS 17 Piaseczno 42 0 0,0
A-5

B-14

Rafał OSIŃSKI

Michał ODOLIŃSKI

21

21

0

0

0

0

22-05-2017, 00:12

Robert Więcław

Sędzia Główny

Katarzyna Więcław

Stanisław Samek

Sędzia Sekretarz

Wynik zawodników drużynyWynik drużyny

Suma

punktów

Punkty

sekt.
Imię i Nazwisko

Najdłuższa

ryba
Sektor

Najdłuższa

ryba
Miejsce

Ogólnopolskie spinningowe zawody eliminacyjne 

do Grand-Prix Polski 2018

rzeka Wisła Niepołomice, 19-21.05.2017 rok.

Tura I

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Okręg PZW/Klub PZW
Punkty

sektorowe

Suma

punktów
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 18 Tadeusz BIERNAT WKS Kraków I 11 3 520 93,2 2 - 1 0 0 0 2 950 93,2 1 0 0 0 0 0 0 570 36,4 1

2 21 Adam DĄBROWSKI WKS SIÓDEMKA Warszawa 10 1 765 39,4 5 - 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 765 39,4 5

3 24 Andrzej JANKOWSKI WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 7 1 735 50,2 2 - 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 735 50,2 2 0 0 0

4 17 Bolesław BABICZ KWS POŁUDNIE Bielsko-Biała 18 1 640 40,2 3 - 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710 40,2 1 930 33,5 2

5 39 Jarosław SZKOP WKS ZŁOTA RYBKA 3 1 350 46,1 2 - 5 0 0 0 0 0 0 1 350 46,1 2 0 0 0 0 0 0

6 40 Łukasz WAWRYNIUK Podlaski Klub Spinningowy BARWENA 8 605 37,4 1 - 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 605 37,4 1

7 19 Rafał STANKIWICZ PZW 13 Legionowo 1 430 32,3 1 - 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430 32,3 1

8 7 Michał POŁEĆ WKS Siedlce 9 335 25,5 2 - 8 150 22,2 1 0 0 0 0 0 0 185 25,5 1 0 0 0

9 10 Tomasz JAROS OKW Katowice 2 270 20,2 3 - 9 270 20,2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 33 Roman FILIPIAK SKS WARTA SPIN-Poznań 13 255 28,0 1 - 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255 28 1

11 5 Michał ODOLIŃSKI WKS 17 Piaseczno 4 110 20,5 1 - 11 110 20,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 3 Michał RYMACKI PZW Toruń 20 90 19,2 1 - 12 90 19,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 2 Paweł HERBA WKS KLEŃ Sulechów 14 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 6 Robert PŁUCIEŃCZAK WKS BÓBR 6 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 8 Tomasz HUREK WKS SPINER Częstochowa 12 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 14 Mirosław GRZYBEK WKS ZORKA 16 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 27 Jacek SZANTAR WKS KORMORAN Bogatynia 21 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 28 Andrzej WOŁUJEWICZ WKS OKRĘG Koszalin 5 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 30 Artur SARACYN WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski 19 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 34 Maciej JÓŹWIAK Okręg Mazowiecki PZW / Marki 13 17 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 38 Bogdan WINIARSKI G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 15 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21-05-2017, 15:05

Ogólnopolskie spinningowe zawody eliminacyjne 

do Grand-Prix Polski 2018

rzeka Wisła Niepołomice, 19-21.05.2017 rok.

Tura II

Sektor A

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

KLEŃBOLEŃ JAŹ
Punkty

sektorowe

OKOŃ SZCZUPAK

Robert Więcław

Sędzia Główny

Katarzyna Więcław

Stanisław Samek

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Okręg PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 20 Rafał OSIŃSKI WKS 17 Piaseczno 4 8 060 47,1 15 - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535 35,2 1 7 525 47,1 14

2 12 Dariusz GRZYWA WKS 17 Piaseczno 5 3 930 39,9 8 - 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255 27,5 1 3 675 39,9 7

3 11 Piotr SOBISIAK SKS WARTA SPIN-Poznań 19 1 850 50,1 2 - 3 0 0 0 0 0 0 1 850 50,1 2 0 0 0 0 0 0

4 16 Leszek PYTLIK OKW Katowice 8 1 645 59,6 2 - 4 0 0 0 1 250 59,6 1 0 0 0 0 0 0 395 31,4 1

5 41 Paweł WIĘCŁAW WKS Kraków / RYBOMANIA 1 1 050 52,3 1 - 5 0 0 0 0 0 0 1 050 52,3 1 0 0 0 0 0 0

6 35 Mateusz CZAJKOWSKI LEMIGO FOX-BOATS TEAM WWKS Toruń 3 1 025 49,1 1 - 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 025 49,1 1 0 0 0

7 4 Ryszard MAZELON WKS ZORKA 16 895 39,7 2 - 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 895 39,7 2

8 23 Robert RUTKOWSKI OWKS Legnica 21 885 46,0 1 - 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 885 46 1 0 0 0

9 37 Marcin ŻACZEK WKS Siedlce 13 605 37,4 1 - 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 605 37,4 1

10 32 Roman WĄSOWICZ G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 6 605 37,2 1 - 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 605 37,2 1

11 36 Maciej MIERNIK WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 11 535 35,8 1 - 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535 35,8 1

12 25 Paweł ZAGDAŃSKI WKS KLEŃ Sulechów 17 185 25,1 1 - 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 25,1 1

13 9 Mariusz MATUSIAK PZW Okręg Mazowiecki 2 90 19,6 1 - 13 90 19,6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 1 Jerzy SZYŻYSKO WKS SPINER Ostrów Mazowiecka 18 90 19,2 1 - 14 90 19,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 13 Mirosław TARUTIS WKS KORMORAN Bogatynia 20 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 15 Remigiusz TYSZKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa 12 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 22 Wiesław WARCZACHOWSKI WKS WISŁA Włocławek 14 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 26 Przemysław JEDLIŃSKI KARKONOWSKI KLUB WĘDKARSKI 7 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 29 Jan FRĄCKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa 10 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 31 Piotr BORUCH WKS Kraków I 15 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 42 Adam ĆWIKOWSKI Podlaski Klub Spinningowy BARWENA 9 0 0 - 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21-05-2017, 15:05

Ogólnopolskie spinningowe zawody eliminacyjne 

do Grand-Prix Polski 2018

rzeka Wisła Niepołomice, 19-21.05.2017 rok.

Tura II

Sektor B

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

KLEŃBOLEŃ JAŹ
Punkty

sektorowe

OKOŃ SZCZUPAK

Robert Więcław

Sędzia Główny

Katarzyna Więcław

Stanisław Samek

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Okręg PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 20 Rafał OSIŃSKI WKS 17 Piaseczno B-4 1 8 060 47,1 15 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535 35,2 1 7 525 47,1 14

2 18 Tadeusz BIERNAT WKS Kraków I A-11 1 3 520 93,2 2 - 0 0 0 2 950 93,2 1 0 0 0 0 0 0 570 36,4 1

3 12 Dariusz GRZYWA WKS 17 Piaseczno B-5 2 3 930 39,9 8 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255 27,5 1 3 675 39,9 7

4 21 Adam DĄBROWSKI WKS SIÓDEMKA Warszawa A-10 2 1 765 39,4 5 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 765 39,4 5

5 11 Piotr SOBISIAK SKS WARTA SPIN-Poznań B-19 3 1 850 50,1 2 - 0 0 0 0 0 0 1 850 50,1 2 0 0 0 0 0 0

6 24 Andrzej JANKOWSKI WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I A-7 3 1 735 50,2 2 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 735 50,2 2 0 0 0

7 16 Leszek PYTLIK OKW Katowice B-8 4 1 645 59,6 2 - 0 0 0 1 250 59,6 1 0 0 0 0 0 0 395 31,4 1

8 17 Bolesław BABICZ KWS POŁUDNIE Bielsko-Biała A-18 4 1 640 40,2 3 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710 40,2 1 930 33,5 2

9 39 Jarosław SZKOP WKS ZŁOTA RYBKA A-3 5 1 350 46,1 2 - 0 0 0 0 0 0 1 350 46,1 2 0 0 0 0 0 0

10 41 Paweł WIĘCŁAW WKS Kraków / RYBOMANIA B-1 5 1 050 52,3 1 - 0 0 0 0 0 0 1 050 52,3 1 0 0 0 0 0 0

11 35 Mateusz CZAJKOWSKI LEMIGO FOX-BOATS TEAM WWKS Toruń B-3 6 1 025 49,1 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 025 49,1 1 0 0 0

12 40 Łukasz WAWRYNIUK Podlaski Klub Spinningowy BARWENA A-8 6 605 37,4 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 605 37,4 1

13 4 Ryszard MAZELON WKS ZORKA B-16 7 895 39,7 2 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 895 39,7 2

14 19 Rafał STANKIWICZ PZW 13 Legionowo A-1 7 430 32,3 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430 32,3 1

15 23 Robert RUTKOWSKI OWKS Legnica B-21 8 885 46,0 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 885 46 1 0 0 0

16 7 Michał POŁEĆ WKS Siedlce A-9 8 335 25,5 2 - 150 22,2 1 0 0 0 0 0 0 185 25,5 1 0 0 0

17 37 Marcin ŻACZEK WKS Siedlce B-13 9 605 37,4 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 605 37,4 1

18 10 Tomasz JAROS OKW Katowice A-2 9 270 20,2 3 - 270 20,2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 32 Roman WĄSOWICZ G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk B-6 10 605 37,2 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 605 37,2 1

20 33 Roman FILIPIAK SKS WARTA SPIN-Poznań A-13 10 255 28,0 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255 28 1

21 36 Maciej MIERNIK WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I B-11 11 535 35,8 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535 35,8 1

22 5 Michał ODOLIŃSKI WKS 17 Piaseczno A-4 11 110 20,5 1 - 110 20,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 25 Paweł ZAGDAŃSKI WKS KLEŃ Sulechów B-17 12 185 25,1 1 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 25,1 1

24 3 Michał RYMACKI PZW Toruń A-20 12 90 19,2 1 - 90 19,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 9 Mariusz MATUSIAK PZW Okręg Mazowiecki B-2 13 90 19,6 1 - 90 19,6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 1 Jerzy SZYŻYSKO WKS SPINER Ostrów Mazowiecka B-18 14 90 19,2 1 - 90 19,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 2 Paweł HERBA WKS KLEŃ Sulechów A-14 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 6 Robert PŁUCIEŃCZAK WKS BÓBR A-6 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 8 Tomasz HUREK WKS SPINER Częstochowa A-12 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 13 Mirosław TARUTIS WKS KORMORAN Bogatynia B-20 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 14 Mirosław GRZYBEK WKS ZORKA A-16 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 15 Remigiusz TYSZKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa B-12 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 22 Wiesław WARCZACHOWSKI WKS WISŁA Włocławek B-14 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ogólnopolskie spinningowe zawody eliminacyjne 

do Grand-Prix Polski 2018

rzeka Wisła Niepołomice, 19-21.05.2017 rok.

Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
OKOŃ SZCZUPAK

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Suma

punktów

BOLEŃ JAŹ KLEŃ
Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

Ogólnopolskie spinningowe zawody eliminacyjne 

do Grand-Prix Polski 2018

rzeka Wisła Niepołomice, 19-21.05.2017 rok.

Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
OKOŃ SZCZUPAK

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Suma

punktów

BOLEŃ JAŹ KLEŃ
Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

NK 26 Przemysław JEDLIŃSKI KARKONOWSKI KLUB WĘDKARSKI B-7 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 27 Jacek SZANTAR WKS KORMORAN Bogatynia A-21 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 28 Andrzej WOŁUJEWICZ WKS OKRĘG Koszalin A-5 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 29 Jan FRĄCKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa B-10 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 30 Artur SARACYN WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski A-19 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 31 Piotr BORUCH WKS Kraków I B-15 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 34 Maciej JÓŹWIAK Okręg Mazowiecki PZW / Marki 13 A-17 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 38 Bogdan WINIARSKI G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk A-15 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 42 Adam ĆWIKOWSKI Podlaski Klub Spinningowy BARWENA B-9 21 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21-05-2017, 15:05

Robert Więcław

Sędzia Główny

Katarzyna Więcław

Stanisław Samek

Sędzia Sekretarz
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1 WKS 17 Piaseczno 12 8 170 47,1
A-4

B-4

Michał ODOLIŃSKI

Rafał OSIŃSKI

11

1

110

8060

20,5

47,1

2 SKS WARTA SPIN-Poznań 13 2 105 50,1
A-13

B-19

Roman FILIPIAK

Piotr SOBISIAK

10

3

255

1850

28

50,1

3 OKW Katowice 13 1 915 59,6
A-2

B-8

Tomasz JAROS

Leszek PYTLIK

9

4

270

1645

20,2

59,6

4 WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 14 2 270 50,2
A-7

B-11

Andrzej JANKOWSKI

Maciej MIERNIK

3

11

1735

535

50,2

35,8

5 WKS Siedlce 17 940 37,4
A-9

B-13

Michał POŁEĆ

Marcin ŻACZEK

8

9

335

605

25,5

37,4

6 WKS Kraków I 22 3 520 93,2
A-11

B-15

Tadeusz BIERNAT

Piotr BORUCH

1

21

3520

0

93,2

0

7 WKS SIÓDEMKA Warszawa 23 1 765 39,4
A-10

B-10

Adam DĄBROWSKI

Jan FRĄCKIEWICZ

2

21

1765

0

39,4

0

8
Podlaski Klub Spinningowy 

BARWENA
27 605 37,4

A-8

B-9

Łukasz WAWRYNIUK

Adam ĆWIKOWSKI

6

21

605

0

37,4

0

9 WKS ZORKA 28 895 39,7
A-16

B-16

Mirosław GRZYBEK

Ryszard MAZELON

21

7

0

895

0

39,7

10 G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 31 605 37,2
A-15

B-6

Bogdan WINIARSKI

Roman WĄSOWICZ

21

10

0

605

0

37,2

11 WKS KLEŃ Sulechów 33 185 25,1
A-14

B-17

Paweł HERBA

Paweł ZAGDAŃSKI

21

12

0

185

0

25,1

12 WKS KORMORAN Bogatynia 42 0 0,0
A-21

B-20

Jacek SZANTAR

Mirosław TARUTIS

21

21

0

0

0

0

22-05-2017, 00:12

Robert Więcław

Sędzia Główny

Katarzyna Więcław

Stanisław Samek

Sędzia Sekretarz

Wynik drużyny Wynik zawodników drużyny

Najdłuższa

ryba
Sektor Imię i NazwiskoOkręg PZW/Klub PZW

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Ogólnopolskie spinningowe zawody eliminacyjne 

do Grand-Prix Polski 2018

rzeka Wisła Niepołomice, 19-21.05.2017 rok.

Tura II

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce
Punkty

sekt.

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
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1 18 Tadeusz BIERNAT WKS Kraków I 2 11 305 93,2 B 4 1 7 785 49,0 A 11 1 3 520 93,2

2 24 Andrzej JANKOWSKI WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 5 8 280 59,0 B 6 2 6 545 59,0 A 7 3 1 735 50,2

3 21 Adam DĄBROWSKI WKS SIÓDEMKA Warszawa 6 4 020 41,0 B 10 4 2 255 41,0 A 10 2 1 765 39,4

4 35 Mateusz CZAJKOWSKI LEMIGO FOX-BOATS TEAM WWKS Toruń 8 4 450 49,1 A 11 2 3 425 34,5 B 3 6 1 025 49,1

5 11 Piotr SOBISIAK SKS WARTA SPIN-Poznań 9 3 150 57,5 A 2 6 1 300 57,5 B 19 3 1 850 50,1

6 19 Rafał STANKIWICZ PZW 13 Legionowo 10 3 860 39,9 B 5 3 3 430 39,9 A 1 7 430 32,3

7 17 Bolesław BABICZ KWS POŁUDNIE Bielsko-Biała 11 3 215 41,6 B 15 7 1 575 41,6 A 18 4 1 640 40,2

8 37 Marcin ŻACZEK WKS Siedlce 12 3 055 62,5 A 7 3 2 450 62,5 B 13 9 605 37,4

9 16 Leszek PYTLIK OKW Katowice 13 2 425 59,6 A 18 9 780 42,7 B 8 4 1 645 59,6

10 41 Paweł WIĘCŁAW WKS Kraków / RYBOMANIA 13 1 900 52,3 A 9 8 850 48,5 B 1 5 1 050 52,3

11 7 Michał POŁEĆ WKS Siedlce 14 2 125 61,8 B 9 6 1 790 61,8 A 9 8 335 25,5

12 23 Robert RUTKOWSKI OWKS Legnica 15 2 135 56,2 A 17 7 1 250 56,2 B 21 8 885 46,0

13 12 Dariusz GRZYWA WKS 17 Piaseczno 16 4 580 44,4 A 21 14 650 44,4 B 5 2 3 930 39,9

14 25 Paweł ZAGDAŃSKI WKS KLEŃ Sulechów 17 1 810 50,1 A 20 5 1 625 50,1 B 17 12 185 25,1

15 40 Łukasz WAWRYNIUK Podlaski Klub Spinningowy BARWENA 18 1 055 40,4 B 8 12 450 40,4 A 8 6 605 37,4

16 10 Tomasz JAROS OKW Katowice 19 950 36,2 B 11 10 680 36,2 A 2 9 270 20,2

17 32 Roman WĄSOWICZ G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 21 1 320 37,5 A 4 11 715 37,5 B 6 10 605 37,2

18 20 Rafał OSIŃSKI WKS 17 Piaseczno 22 8 060 47,1 A 5 21 0 0,0 B 4 1 8 060 47,1

19 26 Przemysław JEDLIŃSKI KARKONOWSKI KLUB WĘDKARSKI 22 4 005 39,5 A 12 1 4 005 39,5 B 7 21 0 0,0

20 1 Jerzy SZYŻYSKO WKS SPINER Ostrów Mazowiecka 24 835 41,2 A 15 10 745 41,2 B 18 14 90 19,2

21 42 Adam ĆWIKOWSKI Podlaski Klub Spinningowy BARWENA 25 2 150 63,0 A 14 4 2 150 63,0 B 9 21 0 0,0

22 28 Andrzej WOŁUJEWICZ WKS OKRĘG Koszalin 26 2 250 80,0 B 2 5 2 250 80,0 A 5 21 0 0,0

23 39 Jarosław SZKOP WKS ZŁOTA RYBKA 26 1 350 46,1 B 20 21 0 0,0 A 3 5 1 350 46,1

24 36 Maciej MIERNIK WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 27 930 35,8 A 8 16 395 31,3 B 11 11 535 35,8

25 4 Ryszard MAZELON WKS ZORKA 28 895 39,7 A 10 21 0 0,0 B 16 7 895 39,7

26 2 Paweł HERBA WKS KLEŃ Sulechów 29 1 185 33,0 B 1 8 1 185 33,0 A 14 21 0 0,0

27 27 Jacek SZANTAR WKS KORMORAN Bogatynia 30 755 34,5 B 7 9 755 34,5 A 21 21 0 0,0

28 33 Roman FILIPIAK SKS WARTA SPIN-Poznań 31 255 28,0 B 3 21 0 0,0 A 13 10 255 28,0

29 34 Maciej JÓŹWIAK Okręg Mazowiecki PZW / Marki 13 32 570 36,5 B 16 11 570 36,5 A 17 21 0 0,0

30 5 Michał ODOLIŃSKI WKS 17 Piaseczno 32 110 20,5 B 14 21 0 0,0 A 4 11 110 20,5

31 22 Wiesław WARCZACHOWSKI WKS WISŁA Włocławek 33 710 40,5 A 19 12 710 40,5 B 14 21 0 0,0

32 3 Michał RYMACKI PZW Toruń 33 90 19,2 B 18 21 0 0,0 A 20 12 90 19,2

33 13 Mirosław TARUTIS WKS KORMORAN Bogatynia 34 675 39,2 A 1 13 675 39,2 B 20 21 0 0,0

34 30 Artur SARACYN WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski 34 395 31,7 B 17 13 395 31,7 A 19 21 0 0,0

35 9 Mariusz MATUSIAK PZW Okręg Mazowiecki 34 90 19,6 A 16 21 0 0,0 B 2 13 90 19,6

36 14 Mirosław GRZYBEK WKS ZORKA 35 185 25,1 B 19 14 185 25,1 A 16 21 0 0,0

37 31 Piotr BORUCH WKS Kraków I 36 500 34,6 A 3 15 500 34,6 B 15 21 0 0,0

38 15 Remigiusz TYSZKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa 38 360 30,2 A 13 17 360 30,2 B 12 21 0 0,0

NK 6 Robert PŁUCIEŃCZAK WKS BÓBR 42 0 0,0 B 21 21 0 0,0 A 6 21 0 0,0

NK 8 Tomasz HUREK WKS SPINER Częstochowa 42 0 0,0 B 13 21 0 0,0 A 12 21 0 0,0

NK 29 Jan FRĄCKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa 42 0 0,0 A 6 21 0 0,0 B 10 21 0 0,0

NK 38 Bogdan WINIARSKI G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 42 0 0,0 B 12 21 0 0,0 A 15 21 0 0,0

21-05-2017, 15:05

Ogólnopolskie spinningowe zawody eliminacyjne 

do Grand-Prix Polski 2018

rzeka Wisła Niepołomice, 19-21.05.2017 rok.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA INDYWIDUALNA
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Robert Więcław

Sędzia Główny

Katarzyna Więcław

Stanisław Samek

Sędzia Sekretarz

Tura II
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1 WKS Siedlce 26 5 180 62,5 9 4 240 62,5 17 940 37,4 1

2
WKS SUM Ostrowiec 

Świętokrzyski I
32 9 210 59,0 18 6 940 59,0 14 2 270 50,2 2

3 OKW Katowice 32 3 375 59,6 19 1 460 42,7 13 1 915 59,6 3

4 WKS Kraków I 38 11 805 93,2 16 8 285 49,0 22 3 520 93,2 4

5 SKS WARTA SPIN-Poznań 40 3 405 57,5 27 1 300 57,5 13 2 105 50,1 5

6
Podlaski Klub Spinningowy 

BARWENA
43 3 205 63,0 16 2 600 63,0 27 605 37,4 6

7 WKS KLEŃ Sulechów 46 2 995 50,1 13 2 810 50,1 33 185 25,1 7

8 WKS SIÓDEMKA Warszawa 48 4 020 41,0 25 2 255 41,0 23 1 765 39,4 8

9 WKS 17 Piaseczno 54 8 170 47,1 42 0 0,0 12 8 170 47,1 9

10 G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 63 1 320 37,5 32 715 37,5 31 605 37,2 10

11 WKS ZORKA 63 1 080 39,7 35 185 25,1 28 895 39,7 11

12 WKS KORMORAN Bogatynia 64 1 430 39,2 22 1 430 39,2 42 0 0,0 12

22-05-2017, 00:12

Robert Więcław

Sędzia Główny

Katarzyna Więcław

Stanisław Samek

Sędzia Sekretarz

Okręg PZW/Klub PZW

Ogólnopolskie spinningowe zawody eliminacyjne 

do Grand-Prix Polski 2018

rzeka Wisła Niepołomice, 19-21.05.2017 rok.

DRUŻYNOWA KOŃCOWA KLASYFIKACJA ZAWODÓW

Razem Tura I Tura II
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